
ОГОЛОШЕННЯ!

29.09.2022 р. о 18-00 
відбудеться засідання приймальної комісії ХНЕУ ім. С.Кузнеця

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Про переведення на додаткові місця державного замовлення студентів 1 курсу 
денної форми здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра на основі повної 
загальної середньої освіти за рахунок видатків державного бюджету за спеціальностями, 
освітньо-професійними програмами.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко В.С.)

2. Про зарахування вступників зі спеціальними умовами вступу на додаткові місця 
державного замовлення студентами 1 року навчання денної форми здобуття вищої освіти за 
освітнім ступенем магістра на основі диплома бакалавра за рахунок видатків державного 
бюджету за спеціальностями, освітньо-професійними програмами.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко В.С.)

3. Про переведення на додаткові місця державного замовлення студентів 1 року 
навчання денної форми здобуття вищої освіти за освітнім ступенем магістра за рахунок 
видатків державного бюджету за спеціальностями, освітньо-професійними програмами. 
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко В.С.)

4. Про обговорення підсумків вступних іспитів та результатів конкурсного відбору 
вступників до аспірантури університету у 2022 р.
(Доповідає голова відбіркової комісії Назарова С.О.)

5. Про зарахування вступників на очну форму здобуття вищої освіти на третьому 
(освітньо - науковому) рівні для здобуття ступеня вищої освіти доктора філософії за 
рахунок видатків державного бюджету (державним замовленням).
(Доповідає голова відбіркової комісії Назарова С.О.)

6.Про зарахування вступників на очну та заочну форми здобуття вищої освіти на 
третьому (освітньо - науковому) рівні для здобуття ступеня доктора філософії-за рахунок 
коштів фізичних або юридичних осіб.
(Доповідає голова відбіркової комісії Назарова С.О.)

7. Про призначення додаткового вступного випробування при вступі до аспірантури 
для іноземних громадян та осіб без громадянства у жовтні 2022 р.
(Доповідає голова відбіркової комісії Назарова С.О.)

8. Про допуск до вступних іспитів до аспірантури на очну (денну) форму здобуття 
вищої освіти на третьому (освітньо - науковому) рівні для здобуття ступеня доктора 
філософії за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб.
(Доповідає голова відбіркової комісії Назарова С.О.)

9. Про продовження прийому заяв та документів за освітнім ступенем бакалавра на 
основі повної загальної середньої освіти за заочною формою навчання та за освітнім 
ступенем магістра за денною та заочною формами навчання під час вступної кампанії 2022 
року.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко В.С.)

10. Про лист директора департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 
(військової) адміністрації Литвшjояа О. №01-34/24523 від 23.09.2022 року про надання 
інформації щодо контингенту тй іїрййому вступників у 2022 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко В. С.)
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Заступник відповідального у
секретаря приймальної комісії ґ  Володимир ЧЕРНИШОВ
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